ad me ipm accipie uas vras  
 a corpibz ad bntudiz i pncipal  
 aduetu qz de no uerz vobis  
 ad iudiciu accipia vob ad  
 me ipm ta i dia qm corpe  
 vt ubi su ego corpa s m  
 celo empnno qz vob s m  
 gaude de pncipal ad dicitate  
 qz quamit qz ad de loco tate  
 amem dicitate m ondiz quo  
 p ipm hanc accessu ad pncipal  
 Et quo vado sit via p qz  
 aut vpe e via p qz alij ve  
 nunt ad pncipal dicitate a dicitate  
 uas dicitate nescia qz vado et  
 quomo possit via s m dicitate  
 a dicitate ego su via vobis et  
 vita nescia vado ad pncipal  
 p me si cognosset me et  
 pncipal m dicitate cognosset  
 qz amodo cognosset su qz vi  
 dicitate cu hic agi de dicitate  
 cupuloz plenitudo nustru  
 tra pncipal qz em dicitate  
 pncipal no bnt mellepncipal  
 dicitate a dicitate qz licet s m  
 qz mellepncipal ca m mellepncipal  
 vobis pncipal m ad pncipal no  
 mellepncipal m pncipal dicitate  
 nescia quo vadis qz possit  
 via s m qz negat se s m  
 vt dicitate ta m qz via qz  
 dicitate no s m pncipal  
 m pncipal dicitate m qz  
 qz m vob dicitate a dicitate  
 mag explicando Ego su via  
 pncipal qz vita s m hanc dicitate  
 qz sca qz gessit dicitate  
 via pncipal nos ad bntudiz  
 m qz m dicitate dicitate e dicitate

ad pncipal 2 via s m

vli

e n via

*[Marginal notes on the left side of the page, partially obscured and written in a smaller, cursive hand.]*

abap

4  
tudis scilicet et per quod cadit et  
bonitas boni in cuius visione  
clara et fructus per se et spiritus  
sanctus et ideo est vitas et  
visio et vita et quodammodo  
non venit ad patrem nisi per me  
in me crede et me ope imi  
tado quod est sic et bonitas  
scilicet per se et dicitur si  
recognoscet me per se et ad  
deitate et patrem meum utique  
recognoscens quod pater et filius  
sunt unum et deitate et amorem  
recognoscit cum et a tempore passio  
et post passio tunc appa  
runt illi sensu ut intelligant  
spiritus huius vltimo et ex tunc  
habuerunt plenam recognoscere  
de misero tunc et vidit et  
quod vidit per se videtur super  
positum filium quod est deus  
que est id quod pater vidit  
tunc cum et audire per se  
et dicit pater meum vide  
bat voces ubi accipit vide  
et audire discipulo aut audi  
erunt voce patris dicit ad  
filium et clarificavi et uos  
clarificabo Iohannis et pe  
trus Iacobus et Iohannis audie  
runt voce patris et intelligunt  
per se ut patet et per dicit et  
philippus dicit unde et nobis  
patrem et sufficiat nobis dicit et  
Iesus tunc tunc vobiscum sum  
et non cognovit me philippus  
qui videt me videt et patrem  
meum quomodo tu dicit unde  
nobis patrem non credis quod ego  
et pater et per tunc et dicit et  
remouit dicit et vobis suis et

ideo dicit et dicit unde nobis per se  
per se et sufficiat nobis quod dicit et  
dicitur non per se vide de se

ortu quod cum dicitur  
quod apostolus cognovit per se  
et videt se philippus me  
dicitur quod per se possit vide  
ocul corporelibus scilicet et  
filii dicit et Iesus unde  
quod per se non videt ocul cor  
poralibus nec et ocul  
met et vultu intuitu et  
hac mortali vita nisi a  
per se quod ideo subditur  
tunc tunc vobiscum sum et  
non cognovit me quod dicitur  
videtur et quod doctrina mea  
ta dicitur audire et ad  
ita patrem me cognovit per se  
deitate philippus quod videt  
me per se deitate videt et  
patrem meum dicitur non per se non  
vide nisi in carne per se nec  
filium sua deitate quod illa  
visio est in carne et quod talis non  
est huiusmodi in via ideo  
dicit quomodo tu dicitur esse  
de nobis patrem quod ocul corpa  
libus non videtur cum per se  
Iohannis nec ocul mentalibus  
videt in presenti ut dicitur  
ideo dicitur sufficiat huiusmodi et quod  
notitia fidei sufficiat No  
crede quod ego in patrem et per  
me et in patrem et filio  
et unitas carnis sicut et  
unitas opera et existeret vltima  
que ego loquor vobis a me ipso  
non loquor per se aut tunc ma  
nens ipse facit opera non cre  
dite quod ego in patrem et pater  
tunc est alioquin per se opera  
credite dicit amen dico  
vobis qui credit in me opera

que ego facio & ipse faciet  
& maiora horis faciet quia  
ego ad pres vado & qui  
venit pres in nomine meo ho  
facia hic in nomine dubitate  
philippi ondit qd debet  
credere & hoc tunc vobis qd  
qd doctrina sua fuit aut  
tica. Sicut in lingua p mo  
uebat ad loquid ex greptu  
me sic aia ci regulaba  
a deitate & sic vbu eius  
no potuit in aliq deviac  
a veritate qd apud debet  
ei assentire & hoc e qd dicit  
vba q ego loqr vob a me  
ipso no loqr i ab huanitate  
tm sed a deitate. Sed pnt  
hoc p opa diuinita sua ad  
testimoniu veritat doctrine  
sue vnd dicit qd aut e  
me maneb ipse facit opera  
q p p fili qd sunt vni in  
virtute opa. No credit qd  
ego i pres qd p m me est  
hoc ia dm fuit alioqnd  
p opa credit qd excedit  
facultate create & nae  
Si vba no inducunt vob  
ad credend. & dicit ho  
q xps no solu p se sed  
et per alios miracula  
fecit. No in eo fuit p fia  
virtu facied miracula. Et  
hoc e qd dicit. Ame ame  
Sicut vob qui credit i me  
fide salz infortu caltate  
Opera q ego facio & ipse  
faciet sicut n ego facio  
miracula p qd qd huanitas mea  
est quicta. Sicut sic q me  
dei